
 Nadleśnictwo Krzystkowice

  

             

Nadleśnictwo Krzystkowice, ul. Leśna 1, 66-010 Nowogród Bobrzański
tel.: +48 68 327 65 32, fax: +48 68 327 65 33, e-mail: krzystkowice@zielonagora.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nowogród Bobrzański,  04.03.2026 r.
Zn. spr.: ZG.7326.5.2026
(wyłącznie drogą elektroniczną)

Ogłoszenie o przetargu nieograniczonym ustnym na sprzedaż polowań
1. Nadleśniczy Nadleśnictwa Krzystkowice w Nowogrodzie Bobrzańskim, zwany

dalej Sprzedającym, ogłasza przetarg nieograniczony ustny dla Biur polowań na 

wykonanie polowań na jelenie byki i łanie, daniele byki i sarny rogacze w OHZ 

Nadleśnictwa Krzystkowice.

2. Przedmiotem przetargu jest wykonywanie polowań na

zwierzynę znajdującą się na liście gatunków łownych na podstawie Ustawy Prawo 

łowieckie z dn. 13 października 1995r. (z późniejszymi zmianami), pozyskaną na terenie 

obwodu łowieckiego nr 195, 167 i 183 OHZ Nadleśnictwa Krzystkowice w sezonie 

łowieckim 2026/27.

3. Oferta obejmuje pakiet:

- 49 szt. saren rogaczy od 11.05.2026r. do 20.08.2026r.

- 38 szt. jeleni byków od 21.08.2026r. do 15.01.2027r. (w tym 15 szt. w terminie do 

15.10.2026r.)

- 5 szt. danieli byków od 01.09.2026r. do 15.01.2027r.

- 40 szt. łań jelenia od 01.09.2026r. do 31.12.2026r. 

4. Przetarg odbędzie się w Nadleśnictwie Krzystkowice, pok nr 207 w dniu

11.03.2026r. o godz. 09:00.

5. O zamówienie mogą się ubiegać Biura polowań, które spełniają wymogi,                 

o których mowa w art.18 ustawy z dnia 13 października 1995r. – Prawo łowieckie.

6. Stawienie się jednego licytanta wystarcza do odbycia licytacji.

7. Licytacja rozpocznie się od wywołania ceny wywoławczej sprzedawych polowań

mailto:krzystkowice@zielonagora.lasy.gov.pl


2

w wysokości 232,00 zł.
8. Postąpienie nie może być mniejsze niż 1 zł (słownie: jeden złotych). 

9. Po ustaniu postąpień po trzecim wezwaniu, prowadzący przetarg zamyka

przetarg na licytowany przedmiot i udziela przybicia licytantowi, który zaofiarował 

najwyższą cenę nabycia. Z chwilą przybicia następuje sprzedaż polowań będących 

przedmiotem licytacji na rzecz nabywcy, który zaofiarował najwyższą cenę.

10.Przed rozpoczęciem licytacji, każdy uczestnik przedłoży Komisji przetargowej

oświadczenie z informacją na jakie konto bankowe ma być zwrócone wadium.  

Wadium
1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości     

40 000,00 zł. (słownie: cztery tysiące złotych) najpóźniej do dnia 09.03.2026r.
2. Wadium należy wpłacić  na  rachunek bankowy Nadleśnictwa Krzystkowice nr

konta 13 1540 1056 2105 3519 7973 0003 z dopiskiem „Przetarg ustny nieograniczony 

na sprzedaż polowań, nazwa oraz adres oferenta”. 

Wniesienie wadium w pieniądzu będzie skuteczne, jeżeli w podanym terminie zostanie 

zaliczone na rachunku bankowym Nadleśnictwa Krzystkowice.

3. Przed rozpoczęciem licytacji, każdy uczestnik przedłoży Komisji przetargowej

oświadczenie z informacją na jakie konto bankowe ma być zwrócone wadium.  

4. Nadleśnictwo zastrzega, że wadium przepada na rzecz Nadleśnictwa,

jeżeli żaden z uczestników postępowania nie zaofiaruje ceny nabycia równej co 

najmniej cenie wywoławczej.

5. Wadium złożone przez Oferentów, którzy nie wygrali przetargu zostanie im

zwrócone, a Oferentowi, który wygrał przetarg zostanie zarachowane na poczet 

zabezpieczenia.

6. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy ustala się na kwotę 273 000,00 zł.
7. Dyspozycję w zakresie zwrotu wniesionych w pieniądzu wadiów przez Oferentów,

Sprzedający przekaże do banku niezwłocznie po:

1)  potwierdzeniu zawarciu umowy (podpisaniu umowy) w terminie 3 dni,

2)  unieważnieniu postępowania o udzielenie niniejszej umowy kupna-sprzedaży.

8. Sprzedający niezwłocznie dokona zwrotu wadium na wniosek Oferenta:

1) który wycofał się z uczestnictwa w licytacji przed upływem terminu składania ofert 

wyznaczonym terminem licytacji

2)  który został wykluczony z postępowania.

9. Oferentowi, który wygrał licytację Sprzedający określi miejsce i termin podpisania



3

umowy kupna – sprzedaży w celu potwierdzenia jej zawarcia.

10.Jeśli Oferent, którego oferta została wybrana, uchyla się od podpisania umowy

Sprzedający unieważnia przetarg, a wadium przepada na rzecz Nadleśnictwa.

11.Sprzedający zastrzega sobie prawo do unieważnienia przetargu oraz zmiany

ogłoszenia lub warunków przetargu bez podania przyczyny.

12.W załączeniu przedstawiony jest procentowy udział trofeów jeleni byków, danieli

byków i saren rogaczy, wg przedziałów wagowych pozyskanych w OHZ Nadleśnictwa 

Krzystkowice w sezonie łowieckim 2025/26. 

13.Organizatorem polowania jest Nadleśnictwo które jest przygotowane do

prowadzenia polowań indywidualnych. Organizacja i koszty polowania zbiorowego, z 

wyłączeniem prowadzącego polowanie, obciążają Biuro polowań.

14.Nadleśnictwo Krzystkowice informuje, że tereny łowieckie OHZ Nadleśnictwa

Krzystkowice (obw. łow. nr 167, 183, 195) na dzień przetargu znajdują się w obszarze 

objętym ograniczeniami II (strefa różowa ASF. Nie jest wiadomym jakie i kiedy związane 

z tym ograniczenia zostaną zniesione lub jakie i kiedy nowe ograniczenia zostaną 

wprowadzone. W chwili obecnej na terenach łowieckich OHZ Nadleśnictwa 

Krzystkowice obowiązują zasady bioasekuracji podczas wykonywania polowań w celu 

zapobiegania rozprzestrzeniania się wirusa ASF i Kupujący będzie zobowiązany do ich 

przestrzegania.

Klauzula RODO

Administratorem danych osobowych jest Nadleśnictwo Krzystkowice z siedzibą ul. 

Leśna 1, 66-010 Nowogród Bobrzański. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony 

Danych, z którym można skontaktować się pod adresem e-mail: iod@comp-net.pl. 

Przetwarzanie Twoich danych odbywa się w celu zawarcia i prawidłowej realizacji 

umowy – art. 6 ust. 1 lit. b RODO, wypełnienia obowiązków prawnych ciążących na 

Administratorze, w szczególności wynikających z przepisów prawa podatkowego oraz 

ustawy o rachunkowości i narodowym zasobie archiwalnym i archiwach państwowych – 

art. 6 ust. 1 lit. c RODO, ustalenia i dochodzenia ewentualnych roszczeń lub obrony 

przed takimi roszczeniami – art. 6 ust. 1 lit. f. Dane będą przechowywane przez okres 

wymagany przepisami prawa, przez okres przedawnienia roszczeń wynikający z 

przepisów Kodeksu Cywilnego. Wszelkie dane przetwarzane na potrzeby 

rachunkowości oraz ze względów podatkowych będą przetwarzane przez 5 lat licząc od 

końca roku kalendarzowego, w którym powstał obowiązek podatkowy. Pełna treść 



4

klauzuli informacyjnej oraz informacje o Twoich prawach znajdują się na stronie 

internetowej Nadleśnictwa Krzystkowice.

Z poważaniem,
Jacek Wojciński
Z-ca Nadleśniczego
/podpisano elektronicznie/

Załączniki:

1. Wzór umowy.

2. Oferta minimalna.

3.  Ilość zwierzyny przewidzianej do pozyskania.

4. Procentowy udział trofeów saren rogaczy, jeleni byków i danieli byków, wg przedziałów wagowych 

pozyskanych w OHZ Nadleśnictwa Krzystkowice w sezonie łowieckim 2025/2026.

5. Wzory oświadczeń


		2026-03-04T08:39:39+0000
	Jacek Paweł Wojciński




